
Nr. pociągu 22901/0 22903/2 22905/4 22907/6 22911/0

Termin kursowania (D) (D)

Lublin o 5.36 8.00 13.45 15.35 20.29
Lublin Płn. o 5.40 8.04 13.50 15.38 20.33
Lublin Zadębie o 5.44 8.07 13.54 15.42 20.36
Lublin Ponikwoda o 5.46 8.09 13.56 15.43 20.38
Rudnik Przystanek o 5.49 8.13 13.59 15.47 20.42
Ciecierzyn o 5.53 8.17 14.03 15.51 20.46
Bystrzyca K/Lublina o 6.04 8.21 14.08 15.55 20.55
Niemce o 6.06 8.23 14.10 15.57 20.58
Wandzin o 6.10 8.27 14.14 16.01 21.02

p 6.14 8.31 14.20 16.05 21.06
o 6.15 8.37 14.27 16.16 21.06

Lubartów Lipowa o 6.18 8.40 14.30 16.19 21.09
Lubartów Słowackiego o 6.20 8.42 14.32 16.21 21.11
Pałecznica o p. 8.46 14.36 16.25 21.15

Tarło o 8.49 14.40 16.28 21.18
Brzeźnica Bychawska o 8.54 14.45 16.33 21.23
Zabiele o 8.56 14.48 16.35 21.25
Gródek o 9.00 14.52 16.39 21.29

p 9.06 14.58 16.46 21.35
o 9.07 14.59 16.47 21.36

Parczew Kolejowa p 9.09 15.01 16.49 21.38

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

LUBLIN - PARCZEWRozkład jazdy ważny w terminie 21 X 18 - 8 XII 18

Lubartów

Parczew

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.



Nr. pociągu 22921/0 22923/2 22925/4 22927/6 22929/8

Termin kursowania (D) (D)

Parczew Kolejowa o 5.11 9.18 15.23 17.10

p 5.13 9.20 15.25 17.12

o 5.14 9.21 15.25 17.13

Gródek o 5.20 9.27 15.32 17.19

Zabiele o 5.24 9.31 15.36 17.23

Brzeźnica Bychawska o 5.27 9.39 15.50 17.34

Tarło o 5.31 9.43 15.54 17.39

Pałecznica o 5.35 9.46 15.58 17.42

Lubartów Słowackiego o 5.39 6.40 9.50 16.02 17.46

Lubartów Lipowa o 5.41 6.42 9.52 16.05 17.48

p 5.44 6.45 9.55 16.07 17.50

o 5.50 6.45 9.55 16.08 17.51

Wandzin o 5.54 6.50 10.00 16.13 17.55

Niemce o 5.58 6.55 10.04 16.17 17.59

Bystrzyca K/Lublina o 6.01 6.58 10.06 16.20 18.02

Ciecierzyn o 6.04 7.02 10.10 16.24 18.05

Rudnik Przystanek o 6.08 7.06 10.14 16.29 18.09

Lublin Ponikwoda o 6.11 7.09 10.17 16.32 18.12

Lublin Zadębie o 6.13 7.11 10.19 16.34 18.14

Lublin Płn. o 6.16 7.15 10.22 16.37 18.17

Lublin p 6.20 7.19 10.26 16.41 18.22

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

PARCZEW - LUBLIN

Lubartów

Rozkład jazdy ważny w terminie 21 X 18 - 8 XII 18

Parczew


